
TRJ/DRJ 2025 - Manche n° 2
ARCHERS L'ISLOIS (CR138405)
Stade Villevieille - 84800 L'Isle-sur-la-Sorgue, Du 10-05-2025 au 11-05-2025
Arbitres: DEMAY SYLVIE, ARMANINI FREDERIC, DAVID CLAIRE MARIE, HUGUES SYLVAIN, LESAGE JEAN-MARIE, MARGOUJAT CELINE

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0126068 SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

1 018C 0929949P GUIGON Jean-Luc S3H CL S3H

0878119 AUBERGENVILLE

1 025C 0287684A HUON Guy S3H CO S3H

1130056 PONT ST ESPRIT

1 025D 0619721K ROBERT Andre S3H CO S3H

1 025A 0659000E ROBERT Michele S2F CO S2F

1130065 MANDUEL

1 022D 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

1304010 MANOSQUE

1 022C 0058168B BOUYER Stephane S2H CL S2H

1304156 LES ARCHERS DE LURE

1 024C 0625450M RIBIS Thomas S2H CO S2H

1306024 Compagnie D'arc D'antibes Juan Les Pins

1 019A 0685440U DESIRY Frederic S3H CL S3H

1 015A 0047045L BELLOT Baptiste U18H CL U18H

1 013A 0908902M DESIRY Mano U18H CL U18H

1 016A 0898392N DESIRY Milan U18H CL U18H

1 014A 0927039B GIERSCH Titouan U18H CL U18H

1 006C 1017850U AJMAR Maelys U15F CL U15F

1 012A 0911710P DUMONT Sofia U18F CL U18F

1 011A 0932090S JERMANN Elora U18F CL U18F

1 021C 0900441R SMITH Coline U21F CL U21F

1306037 Cie Des Archers Du Parc

1 013B 0987978P HOVNANIAN Hailey U18H CL U18H

1 014B 0063367C MICELI Matteo U18H CL U18H

1 022B 0953123D AYGEN Can U21H CL U21H

1 020B 0949600Z BAILLION Jeremy U21H CL U21H

1 020D 0970995E HARY Axel U21H CL U21H

1 021B 0898266B IEMMI Noa U21H CL U21H

1 011B 0026644L DUBOC Juliette U18F CL U18F

1 012B 0046053H HOUDOT Lucie U18F CL U18F

1 024A 1001124M DUBOC Charlotte U21F CO U21F

1306038 Ac Nice

1 017B 0967254N NICOLAI Dylan U18H CL U18H

1 016C 0029066U RAVIOLA Romain U18H CL U18H

1 014D 0941087W ARMANINI Manon U18F CL U18F

1306041 Les Francs Archers De Nice Cote D'azur

1 001C 1012090G CANNETI Thibault U11H CL U11H

1 001B 1014899H NOBLE Gabriel U11H CL U11H

1 008B 0961364L CANNETI Cameron U15H CL U15H

1 009B 0019271X RABIA Paul U15H CL U15H

1 014C 0928010G ABID Remi U18H CL U18H

1 013C 0980766A GUILLAUME Vincent U18H CL U18H

1 015C 1001825L LOMBART Mackenzie U18H CL U18H

1 017C 0941345B LOPEZ DORDIO Artur U18H CL U18H

1 022A 0963595L BARRETTA Renato U21H CL U21H

1 021A 0889608R FOCKE DE BEAUCOURT Soren U21H CL U21H

1 020C 0889592Y SPAGNOL Maxime U21H CL U21H

1 003D 1035001L KALABAEVA Nadezhda U13F CL U13F

1 006B 0019364Y BEAUGENDRE Stella U15F CL U15F

1 007B 1026866O BOHACHUK Anastasiia U15F CL U15F

1 005B 0918382S FOCKE DE BEAUCOURT Lyrann U15F CL U15F

1 011C 0968415A BARRETTA Elena U18F CL U18F
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1306041 Les Francs Archers De Nice Cote D'azur

1 012C 0959024T BOTTARO Romane U18F CL U18F

1 020A 0915063J BOURET Melina U21F CL U21F

1313070 ISTRES

1 018A 0980135P BONETTO Celia U18F CL U18F

1313074 MARIGNANE

1 025B 0798275R LUZZI Olivier S2H CO S2H

1 002A 1026625H BAYOUX Laure U11F CL U11F

1 004A 1026547H WARTHMANN Audrey U13F CL U13F

1 004C 1026601j HERRMANN Lilou U15W CL U15W

1 024B 0009052P LUZZI Loane U18F CO U21F

1313092 1Ere Cie De Tir A L'arc D'aix En Provence

1 004B 0043574N DONSIMONI Elya U13F CL U13F

1384131 Compagnie D'arc De Vedene

1 001A 0047317G SOUCIET Marin U11H CL U11H

1 003C 0008554Y TICHNIOUI-RIGAS Amine U13H CL U13H

1 005C 0026606V NGUYEN Romain U15H CL U15H

1 016B 0008552W TICHNIOUI-RIGAS Salim U18H CL U18H

1 024D 1030019V LEBEGUE Lylian S1H CO S1H

1 003A 0026610Z LE DORAN Manon U13F CL U13F

1 007A 0054846R CABANERO Lylou U15F CL U15F

1 006A 0026628U COUSIN Imane U15F CL U15F

1 008A 0006005C EYRAUD BOMBANEL Emma U15F CL U15F

1 009A 1010237Z HUGEBAERT Lola U15F CL U15F

1 005A 0003660D PREVOST Lily U15F CL U15F

1 015B 0945827Y TICHNIOUI-RIGAS Rosa-Aya U18F CL U18F

1384132 Archers Des Princes

1 023D 0857098D RENAUDINEAU Fabrice S2H CL S2H

1 019B 0836869R DUNEAU Felix S3H CL S3H

1 023A 1005667F BURGDORF Julie S2F CL S2F

1 018B 0836872U DUNEAU Brigitte S3F CL S3F

1 017A 0056445D VEVE Loriana U18F CL U18F

1384139 Archers L'islois

1 023C 0980664P BOUSCHBACHER Laurent S2H CL S2H

1 003B 0046852B HIOL Clement U13H CL U13H

1 009C 0050429P ROY Matthias U15H CL U15H

1384142 CAVAILLON

1 019D 0432721Z BAY Marcel S3H CL S3H

1384147 Archers St Siffrein

1 002B 1037164Q GLEVARD Jules U11H CL U11H

1 007D 0047768X GLEVARD Raphael U15H CL U15H

1 006D 0022847J BALMAT Clara U15F CL U15F

1 005D 1012411P JEAN Maxane U15F CL U15F

U13-1 VEDÈNE 1

1 006A 0026628U COUSIN Imane U15F CL U15F

1 008A 0006005C EYRAUD BOMBANEL Emma U15F CL U15F

1 009A 1010237Z HUGEBAERT Lola U15F CL U15F

1 005A 0003660D PREVOST Lily U15F CL U15F

U13-2 FA NICE 1

1 008B 0961364L CANNETI Cameron U15H CL U15H

1 009B 0019271X RABIA Paul U15H CL U15H

1 003D 1035001L KALABAEVA Nadezhda U13F CL U13F

1 007B 1026866O BOHACHUK Anastasiia U15F CL U15F
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U13-3 CARPENTRAS 1

1 007D 0047768X GLEVARD Raphael U15H CL U15H

1 006D 0022847J BALMAT Clara U15F CL U15F

1 005D 1012411P JEAN Maxane U15F CL U15F

U18-1 NICE AC 1

1 017B 0967254N NICOLAI Dylan U18H CL U18H

1 016C 0029066U RAVIOLA Romain U18H CL U18H

1 014D 0941087W ARMANINI Manon U18F CL U18F

U18-2 MOUANS-SARTOUX 1

1 013B 0987978P HOVNANIAN Hailey U18H CL U18H

1 014B 0063367C MICELI Matteo U18H CL U18H

1 011B 0026644L DUBOC Juliette U18F CL U18F

1 012B 0046053H HOUDOT Lucie U18F CL U18F

U18-3 MOUANS-SARTOUX 2

1 022B 0953123D AYGEN Can U21H CL U21H

1 020B 0949600Z BAILLION Jeremy U21H CL U21H

1 020D 0970995E HARY Axel U21H CL U21H

1 021B 0898266B IEMMI Noa U21H CL U21H

U18-4 FA NICE 2

1 021A 0889608R FOCKE DE BEAUCOURT Soren U21H CL U21H

1 020C 0889592Y SPAGNOL Maxime U21H CL U21H

1 011C 0968415A BARRETTA Elena U18F CL U18F

1 020A 0915063J BOURET Melina U21F CL U21F

U18-5 FA NICE 3

1 014C 0928010G ABID Remi U18H CL U18H

1 013C 0980766A GUILLAUME Vincent U18H CL U18H

1 015C 1001825L LOMBART Mackenzie U18H CL U18H

1 022A 0963595L BARRETTA Renato U21H CL U21H

U18-7 ANTIBES 1

1 015A 0047045L BELLOT Baptiste U18H CL U18H

1 013A 0908902M DESIRY Mano U18H CL U18H

1 014A 0927039B GIERSCH Titouan U18H CL U18H

1 011A 0932090S JERMANN Elora U18F CL U18F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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